Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
02 февраля 2016 года
№ 2
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 12.11.2015 № 44 "Об установлении земельного налога на территории
муниципального образования Аннинское сельское поселение"
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 12.11.2015 № 44 "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Аннинское сельское поселение", а именно: изложить пункт 3.3. в следующей редакции:

"3.3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом".
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков